令和 3年 8月

菅町会の皆様へ

小沢城址特別緑地保全地区の落石対策工事について（お知らせ）

 いつも市政にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 昨年７月に発生した小沢城址特別緑地保全地区からの三沢川沿いの通路への

落石について、次のとおり対策工事を行いますのでお知らせします。安全第一

で施工いたしますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いたします。

記

１ 工事日時 令和３年８月１６日から３０日まで

       午前８時３０分から午後５時まで

２ 施工場所 川崎市多摩区菅仙谷１丁目地内（下記の図を参照ください）

３ 発注者  川崎市（建設緑政局緑政部みどりの保全整備課）

４ 施工業者 有限会社 一興業

５ 施工方法 岩の塊が風化し不安定になっている場所について、落石防止の

ネットを斜面に杭で固定する工事を実施いたします。

６ その他  作業期間中は、作業音や工事関係車両の出入りがあります。

       ご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力をお願いいたします。

 以上

川崎市建設緑政局緑政部みどりの保全整備課 小林・奥平担当

電話 ０４４－２００－２３８１

FAX ０４４－２００－３９７３

メールアドレス 53mihoze@city.kawasaki.jp